Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Заволжская средняя общеобразовательная школа им. М.П. Костиной»

города Чебоксары Чувашской Республики

ПРИКАЗ

03 сентября 2018  года                                                                          № 180   - О

О создании в школе

социально-психологической службы (СПС)

В соответствии с Законом Российской Федерации «Об образовании»

№273ФЗ от 29.12.2012, Законом Российской Федерации «Об основных гарантиях

прав ребенка в Российской Федерации» № 465-ФЗ от 28.12.2016, Конвенции

ООН о правах ребенка и в целях  сохранения,  укрепления  здоровья

обучающихся и учителей, профилактику нарушений психического здоровья

обучающихся и , содействия  развитию личности детей и молодежи в процессе

их воспитания, образования и социализации

ПРИКАЗЫВАЮ:

    1. На 2018-2019 учебный год создать социально-психологическую службу

из числа работающих социального педагога Иштековой Н.В. и педагога-

психолога Самарцевой О.А..

    2.Назначить руководителем социально-психологической службы педагога-

психолога Самарцеву О.А.

    3. Руководителю социально-психологической службы педагогу-психологу

Самарцевой О.А.:

3.1. разработать план работы  социально-психологической службы на 2018 -

2019  учебный год, включив в план неделю социально-психологической

службы;

3.2. ежемесячно размещать на сайте школы информацию о работе СПС

школы  в новостной ленте и в баннере «Социально-психологическая

служба»;

3.3. провести анализ работы СПС в срок до 31.05.2019 года.

       4. Контроль  за исполнением данного приказа  возложить на заместителя

директор по ВР Касихину Л.А..

               Директор                                                               Л.И. Титова

               С приказом ознакомлены:                                                        Л.А. Касихина

                                                                                                                    О.А. Самарцева

                                                                                                                    Н.В. Иштекова